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Opis produktu

4+NUTRITION Instant BCAA+
500 gram

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polske. Jezeli potrzebujesz wiekszej ilosci informacji przed zakupem, skontaktuj sie bezposrednio ze sklepem.
Kazdemu klientowi po zakupie przystuguje prawo do bezptatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostepna jest rowniez opcja bezptatnego przed zakupowego doboru produktéw w zaleznosci od oczekiwanego

rezultatu.

INSTANT BCAA+ to aminokwasy rozgatezione BCAA w postaci proszku. Aminokwasy rozgatezione stanowig niezbedny sktadnik suplementacji kazdego sportowca
poniewaz majq nieocenione dziatanie antykataboliczne. Dzieki stosowaniu aminokwaséw z grupy BCAA ochronisz swoje miesnie podczas wyczerpujacych treningdw,
zwigkszysz wytrzymatos$¢ i przyspieszysz regeneracje. INSTANT BCAA+ zawierajg tylko i wyfacznie aminokwasy z dodatkiem witamin z grupy B, sg wolne od

wszelkiego rodzaju niewartosciowych ,wypetniaczy” i cukru.

Porcja: 6 g
Porcji w opakowaniu: 83
Opakowanie: 500 g

Wartos¢ odzywcza
L-leucina
L-izoleucyna
L-Walina

Witamina B6
Witamina B2
Witamina B1

Kwas foliowy
Witamina B12

Sposdb uzycia:

Wymieszaj 1 miarke produktu (6 g) z woda, spozywaj raz dziennie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cola-limonka , melon

w 1 porcji
2,509
1,25¢g
1,25¢g
0,429
0,429
0,33g

60 ug

0,75 ug
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